

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rokycany - výsadba sakur ul. Svazu bojovníků za svobodu podzim 2024
Rokycany**

Zhotovitel: **Šumavské zahrady s.r.o.**
Janovická 776
33901 Klatovy

IČO: **29112958**
DIČ: **CZ29112958**

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Markéta Sládková**

Rozpis ceny

HSV	275 795,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	275 795,00 CZK
Základní DPH	21 %	57 917,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 333 712,00 CZK

Šumavské zahrady s.r.o.
Janovická 776
339 01 Klatovy
DIČ: CZ29112958
www.sumavskhezahrady.cz



Šumavské zahrady s.r.o.

Za zhotovitele

Klatovy

Místo

Město Rokycany

Za objednatele

19.08.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
Díl	Výsadba skur ul. Svazu bojovníků za svobodu	HSV	260 545,00	0,00000
Díl 2	Doprava	HSV	15 250,00	0,00000
Celkem:			275 795,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: Díl	Výsadba skur ul. Svazu bojovníků za svobodu				260 545,00
1 1	Hloubení jamky s 50% výměnou půdy	ks	16,00000	950,00	15 200,00
2 2	Zahradnický substrát	m3	12,00000	1 550,00	18 600,00
3 3	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky	ks	16,00000	590,00	9 440,00
4 4	Prunus serrulata 'Kanzan' ZB 18-20	ks	16,00000	11 585,00	185 360,00
5 5	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly	ks	16,00000	450,00	7 200,00
6 6	Kůl vyvazovací dřevěný	ks	48,00000	220,00	10 560,00
7 7	Dřevěná příčka půlkulatina	ks	48,00000	35,00	1 680,00
8 8	Úvazek ke stromu	ks	48,00000	25,00	1 200,00
9 9	Zhotovení závlahové mísy	ks	16,00000	100,00	1 600,00
10 10	Mulčovací kůra	m3	2,50000	1 250,00	3 125,00
11 11	Ochranný nátěr např. Arboflex	kg	1,60000	650,00	1 040,00
12 14	Nátěr stromu	ks	16,00000	50,00	800,00
13 16	Uložení vykopané zeminy na skládku	t	12,00000	395,00	4 740,00
Díl: Díl 2	Doprava				15 250,00
14 12	Doprava užitkové vozidlo	km	122,00000	20,00	2 440,00
15 13	Doprava nákladní vozidlo - doprava stromů a kůlů	km	122,00000	35,00	4 270,00
16 15	Doprava nákladní vozidlo - doprava substrátu	km	244,00000	35,00	8 540,00